
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Р ї . т  .2023 м. Щастя № ^ / 0

Про створення топонімічної комісії на території 
Щастинської міської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області та 
затвердження Положення про неї

З метою впорядкування топоніміки та приведення найменування 
населених пунктів, вулиць, провулків, парків, скверів, площ та інших 
топонімічних об’єктів, розташованих на території Щастинської міської 
територіальної громади Щастинського району Луганської області, відповідно до 
Закону України «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської 
політики в Україні і деколонізацію топонімії», Закону України «Про присвоєння 
юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 
ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», пункту 8 частини 
шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом 
Президента України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій населених пунктів у Луганській області», Постановою Верховної 
Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками 
військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 
Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених частиною 
другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп 
«Про призначення С. Пращура начальником Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області», зобов’язую:

1. Створити топонімічну комісію на території Щастинської міської 
територіальної громади Щастинського району Луганської області, та затвердити її 
Склад згідно з додатком 1 до цього розпорядження.



2

2. Затвердити Положення про топонімічну комісію на території 
Щастинської міської територіальної громади Щастинського району Луганської 
області, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

3. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього

Начальник військової адміністр

ження залишаю за собою.

Сергій ПРАЩУР


